
90 -(46) 

~ 

断層映像研究会雑誌第32巻第2号

編集後記

山口大松永教授をguest editorにお迎えして、特集を組んで頂きました。

日常の臨床に役立つ具体的な記述と見事な写真にあふれでおり、皆様の日常診療に

直結する内容と拝見いたしました。 どうぞ、この雑誌をご同僚や若い医局員、部員、

にお見せいただき断像映像研究会への興味を高めて頂けましたら幸いであります。

末筆になりましたが、 guest editorとして大変なご苦労をいただき、原稿をまとめ

頂きましたことに深謝いたします。

この秋の研究会の集会でまたお会いしましょう。

本田憲業

訂正とお詫び

前号 (32巻1号)28ページに掲載いたしました投稿「新春所感Jの中で、右列5行目の「編集委員

長を金子昌生会長から引継ぎJ とありますが、宣旦飽盤孟正の誤りでした。

ここに、訂正とお詫びを申し上げます。

断層映像研究会雑誌
第32巻第2号 (断層撮影法研究会雑誌より通巻)

2005年6月 1 日印刷

2005年6月 30日発行

発行人田中良明

編集委員長本国憲業

発行所断層映像研究会

干 173-8610 東京都板橋区大谷口上町30-1

日本大学医学部放射線医学教室内

断層映像研究会事務局

TEL. 03-3972-8111 (内線 2552/2553)

FAX.03-3958-2454 

定価 2，000円

町田喜久雄




